附件一：

报  价  文  件

（正/副本）

项目名称： 城港交301轮特检坞修
报价单位：                  （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：      （签字）

年   月   日

目   录

一、报价函

二、报价清单

三、资格证明文件

四、技术建议

五、其他资料文件

一、报价函

1．我方经现场踏勘和研究了贵方提供的城港交301轮特检坞的询价文件的全部内容，愿意以人民币(大写)_        元（￥         ）的总价，按询价文件规定的要求实施。

2．随同本报价函递交的附录属于合同文件的组成部分。

3. 我方承诺在询价文件约定的期限内完成全部工作。

4．我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确。

报价人：    （全称）   （盖章）

法定代表人或其授权代理人：（签字）

日期：           年     月     日

二、报价清单
致：（询价人）
我公司仔细研究了城港交301轮特检坞修项目询价文件和拟委托项目的基本情况，根据报价人实际情况，城港交301轮特检坞项目报价为：          元。

申请人：（全称并加盖公章）
申请人法定代表人或授权代表签字：（签字）

      年   月   日

资格证明文件

（一）报价人必须持有工商管理部门核发的营业执照并具有独立法人资格（提供营业执照复印件）。

（二）投标人应具有国防科工委颁发的船舶修造、建造许可证（提供许可证复印件）；投标人近3年（投标截止日期往前推算，下同）内具有1个及以上船舶特检坞修业绩（提供合同复印件）。
（三）法定代表人证明或法定代表人授权委托书（提供原件）。
法定代表人身份证明

报价人名称：

单位性质：

地址：

成立时间：         年         月         日

经营期限：

姓名：              性别：    年龄：     职务：         系  （报价人名称） 的法定代表人。

  特此证明。

附：法定代表人身份证复印件。

                                报价人：        （全称）        （盖章）

日  期：         年      月     日

授权委托书

本人           （姓名）系           （投标人名称）的法定代表人，在此授权           （单位）           （姓名），其身份证号码：           ，作为我方合法授权代表，以我方名义并代表我单位全权处理           （项目名称）项目投标相关事宜：

本授权书期限自     年   月   日起至     年   月   日止。

在此授权范围和期限内，被授权人所实施的行为具有法律效力，授权人予以认可。授权代表无权转让委托权，特此委托。

附：委托代理人身份证复印件。

投标人：（全称）（盖章）

法定代表人：    （签字）

身份证号码：

委托代理人：（签字）

身份证号码：
日  期：    年    月    日

四、技术建议

五、其他资料文件

报价人认为要提交的其它资料。

附件二：

项目情况

城港交301轮2020年9月13日已到特别检验换证周期，须按中国船级社《钢质内河船舶入级与建造规范》的规定对主机、副机、机电设备、航行信号设施、推进舵系系统和船体进行上坞系统厂修并通过CCS武汉船级社的特别检验。本项目计划于2020年11月进厂特检坞修，特检坞修工期20个日历日。

附件三：项目评标办法：经评审的最低价法

	条款号
	评审因素
	评审标准

	一
	资  格

评审表
	形式评审
	报价书签署是否正确；

2、是否有法定代表人身份证明或法人授权委托书；

3、是否有报价书及标价；

4、报价是否唯一。

	资质要求
	1、报价人必须持有工商管理部门核发的营业执照并具有独立法人资格（提供营业执照复印件）。

2、投标人应具有国防科工委颁发的船舶修造、建造许可证（提供许可证复印件）；投标人近3年（投标截止日期往前推算，下同）内具有1个及以上船舶特检坞修业绩（提供合同复印件）。

3、报价人不得存在下列情形之一：

（1）被责令停业的；

（2）被暂停或取消投标资格的；

（3）财产被接管或冻结的；

（4）涉及正在诉讼的案件且经审查委员会认定会对承担本项目造成重大影响；

（5）在最近三年内有骗取中标或严重违约；

（6）被省级及以上交通主管部门取消项目所在地的投标资格或禁止进入该区域公路或水运建设市场且处于有效期内；

（7）为投资参股本项目的法人单位；

若存在以上情形之一的，评审委员会将否决其报价申请。

	响应性审查
	1、报价情况。

2、报价内容。

3、服务工期。

	满足以上资格审查条件的报价人进入下一轮审查。

	二
	报价评审
	报价合理性
	报价低于理论成本价，且报价人不能做出合理的书面说明，或不能提供相关证明材料的判定为不合格。

理论成本价＝询价人最高限价×60％＋未被当场宣布废标的所有报价（如果参与评标价平均值计算的有效投标人多于或等于5家时，则计算评标价平均值时去掉一个最高值和一个最低值，如果参与评标价平均值计算的有效投标人少于5家时，则计算评标价平均值时不去掉最高值和最低值）的算术平均值×40％）×0.88。

	中标候选人确定方式：从合格的报价人当中，按照报价由低到高的顺序确定中标候选人，报价最低者为第一中标候选人。

附件四：

城港交301轮特检项目

报价清单

岳阳城陵矶港务有限责任公司

2020年10月

城港交301轮特检项目报价清单
	序号
	工程项目及规格
	单位
	数量
	单价/元
	金额/元
	备注

	坞修工程

	1
	船长29.4m、宽5.6m，上下坞
	次
	1

	2
	在坞施工
	天
	7

	3
	左、右尾轴φ90*4.9M全部拆装检查校调。尾轴后油封处轴颈磨损严重镶不锈钢套修复（材料厂供、视检查情况定）
	根
	2

	4
	左右尾轴前后轴承间隙测量，轴承磨损超过极限，巴氏合金修复（视检查情况定）
	只
	2

	5
	左右尾轴后端耐磨衬套磨损，用不锈钢材料加工更换φ90*320㎜（材料厂供）
	只
	2

	6
	左右尾轴前后密封骨架油封换新φ90*115*12（配件厂供）
	只
	14

	7
	左、右螺旋桨（φ982㎜）折装，按图纸新置钢质焊接螺旋桨两只更换。
	只
	2

	8
	左、右舵全部拆装检查，轴套测量检查圆度、锥度、失圆光刀修复,轴套内加黄油。
	扇
	2

	9
	左、右舵杆φ110磨损漏水，堆焊光车校调修复，轴封换新。
	根
	2

	10
	左、右海底阀拆装、清污、密封检查、导槽修理、填料及密封垫换新。
	只
	4

	11
	左、右海底阀箱清污、防渣板拆装、除锈，红丹色漆各二度。
	m2
	2

	12
	船体与底板测厚，超标处挖补换新
	点
	50

	油漆工程

	1
	水尺干舷圈白漆描写
	艘
	1

	2
	水线以下船体重铲除锈、涂底漆、面漆各二度（用830底漆、831面漆）
	m2
	193

	3
	黑杆以下船体重铲除锈、涂红丹色漆各二度
	m2
	53

	4
	黑杆以上船体主甲板、围、墙板、全船栏杆楼梯、系缆桩、顶蓬甲板、桅杆、驾驶室、会议室、一楼、二楼船员室、尖舱、大舱、厕所、澡堂、厨房内外墙板、望天板、机舱上层内外墙板、顶板、花铁板、烟窗等重铲除锈，红丹一度，色漆二度。
	m2
	810

	轮机工程

	1
	6135AC型柴油机按大修标准全部拆检、清洗、测量、更换机油等，磨损件更换.右6135柴油机油底壳有铁、前端传动齿轮机构拆装检查、磨损件予以更换，凸轮轴检查。（配件厂供）（配件厂供）
	台
	2

	2
	2105柴油机发电机组因不符合船检要求，不是船用产品，没有经船检设计部门审图负荷计算认可因此需按船检要求重新购置更换一台（船检审图等事由、配件由厂方负责）
	台
	1

	3
	柴油机修理要求：（135AG型）缸头拆装检查、清洗，检查气门间隙调整。连杆小头铜套间隙检查。活塞、活塞销检查，各测量其圆度、锥度、装配间隙，磨损超过极限予以更换。（配件厂供）柴油、机油、空气滤清器清洗，滤芯换新。机油、淡水热交换器清洗疏通

	135柴油机进、排气阀更换（24根）
	根
	24

	135柴油机进、排气阀座换新（24个）研磨
	个
	24

	135柴油机进、排气导管换新
	根
	24

	135柴油机喷油咀（12只）更换、供油压力校调
	只
	12

	气缸床换新
	张
	6

	135柴油机连杆轴瓦换新（12副）
	副
	12

	135柴油机活塞环全部换新（12副）
	副
	12

	135柴油机连杆螺栓（24根）更换
	根
	24

	135柴油机缸套拆装清洁12只
	只
	12

	135柴油机缸套阻水圈换新24根
	根
	24

	135柴油机缸套铜垫圈12个换新
	个
	12

	135柴油机柴油机与齿轮箱连结弹性橡皮筒更换
	个
	20

	135柴油机进、排气管接口垫各12只换新
	只
	24

	135柴油机机油冷却器软管换新
	根
	4

	135柴油机燃油软管换新
	根
	2

	135柴油机摇臂机油连结管换新
	根
	6

	4
	柴油机主机带的空压机打气效率低，照实物购置车带空压机
	台
	1

	5
	135柴油机淡水泵与海水泵损坏漏水换新修复
	台
	2

	6
	135柴油机供油泵柱塞与出油阀漏油，调速游车、更换油泵柱塞与出油阀和调速器总成。油泵校调修复。（配件厂供）
	台
	2

	7
	120B型齿轮箱全部拆装检查，机油更换。冷却器清污、离合器解散检查、齿轮、轴承间隙测量磨损件更换（配件厂供、视检查情况）
	台
	2

	8
	空气瓶主阀漏气拆检修复
	只
	1

	9
	主空气瓶安全阀校调
	只
	2

	10
	尾管压油泵压不出油更换修复
	只
	1

	11
	舵机柱塞油缸漏油更换填料密封修复
	项
	1

	12
	消防水泵、总用泵、水压不够检查修复
	台
	2

	13
	烟筒防水帽锈损新做电焊修复
	项
	1

	电器部分

	1
	电机绝缘测量、烘潮、轴承检查加油、磨损件换新（配件厂供）①、2.2KW电机2台、②、5.5KW电机2台，各泵靠背轮连结螺栓与弹性圈换新（配件厂供）
	台
	4

	2
	主配电屏绝缘测量
	项
	1

	3
	船员大舱新装照明灯
	盏
	2

	4
	航行灯、信号灯、左右舷灯、船名灯、探照灯线路检查绝缘测量、损坏部件换新修复（配件厂供）
	项
	1

	5
	新购功率65瓦高频电话与15Ａ稳压电源
	套
	1

	6
	电瓶更换型号6—Q—200A
	只
	7减3只

	驾驶工程

	1
	驾驶室内操作月牙盘手杆不灵活换新修复
	项
	1

	2
	二楼右水箱下甲板锈穿挖补400*300
	m2
	0.12

	3
	主甲板左右舷两侧和船艏靠把松动重新捆绑固定
	项
	1

	4
	厕所、澡堂瓷砖换新
	m2
	4

	5
	厕所冲水管锈损焊接¢32*400管修复、船尾左水管电焊固定
	项
	1

	6
	船员室沙窗破损更换修复700*470
	个
	7

	7
	船尾左右两舷新增¢800㎜四个轮胎靠把捆绑固定
	个
	4

	8
	船艏大舱窗户新做1.5*1.3窗帘5扇安装固定
	扇
	5

	9
	二楼左右甲板导水边锈损用30㎜扁铁焊接修复
	m
	6

	10
	船艏大舱对开门合页换新
	副
	4

	11
	右后船员室天花板重新吊灯线装好
	项
	1

	12
	厨房新置排气扇
	台
	1

	13
	锚链除锈油漆 人力锚机加油保养
	项
	1

	14
	二楼水箱，清水舱清洗刷水泥桨
	项
	1

	15
	船舶报检由厂方负责
	项
	1

	其他

	主机系泊试验
	台
	2

	轻载试航
	项
	1

	船舶停泊费
	天
	18

	拆装供电电缆
	次
	2

	提供岸电
	天
	18

	清除生活垃圾
	天
	18

	基本合计

	看火费2%

	税金13%

	修理费合计